
 

 

 
 
Tehniline kirjeldus 
 

 Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE (Enterprise SONiC Distribution, 
Standard, 5-year subscription, 25/100G platforms)– kogus 21; 

 Dell PowerSwitch S5248F-ON (210-APFB) 48x25GbE (Enterprise SONiC Distribution, 
Standard, 5-year subscription, 25/100G platforms)  - kogus 2; 

 Dell PowerSwitch Z9432F-ON (210-AYTP) (Enterprise SONiC Distribution, Standard,5-year 
subscription, 400G platforms)  -  kogus 6; 

 Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid koos Dell OS10 tarkvaraga – kogus 
12; 

 

 Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Multimode SR4, MPO12 (407-BBWQ)  

             – kogus 476; 

 Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Singlemode FR, 2km SMF, LC-Duplex (407-BCIG)  

– kogus 122; 

 Networking Transceiver  400GbE QSFP56-DD, extended DR4, 2km SMF, MPO12 (407-BCHY) 
– kogus 46; 

 
Võrguseade toetab portidel kõiki võimalikke kiirusi vastavalt porditüübile ja olenemata erinevatel kiirustel 
töötavate portide arvust. Võrguseadme õhuvool on toite poolt külm õhk sisse ja portide poolt kuum õhk 
välja. Kõikidel switchidel on dubleeritud toiteplokid. 
 
Seadmed tarnitakse koos Dell Enterprise SONiC Distribution litsentside ja 5a ProSupport NBD On-site 
garantiiga ning võrguseadme tootja originaalmoodulitega. Dell PowerSwitch N3248TE seadmed 
tarnitakse koos Dell OS10 tarkvaraga. 
 
 
Tarne 
 
Pakkuja transpordib võrguseadmed tasuta nelja andmekeskusesse Harjumaal ja ühte andmekeskusesse 
Luksemburgis.  
 
Pakkuja utiliseerib Eestis asuvatest kolmest hankija asukohast/andmekeskusest kõik pakendid pärast 
võrguseadmete paigaldust hankija poolt. Hankijal/tellijal on aega nõuda pakendite utiliseerimist kuni 1 
aasta pärast seadmete tarnet. 
 

Võrguseadmete garantii– ja hooldustingimused 

1.1. Pakkuja annab võrguseadme üleandmisest alates (5) viieaastase ProSupport and NBD Onsite 
Service toe  ja tagab tarkvarauuenduste kättesaadavuse.  

1.2. Müügigarantii kehtivuse ajal kõrvaldab pakkuja omal kulul kõik võrguseadme rikked, s.h 
projekteerimisest, valmistamisest või materjalidest tulenevad puudused vastavalt seadme tootja 
poolt pakutavatele garantiitingimustele või pakub hankijale vähemalt samaväärse asendusseadme 
10 tööpäeva jooksul vea teavitamisest hankija kontaktisiku poolt. 

1.3. Hooldus- ja garantiitoe läbiviimise eest vastutab hankija ees pakkuja/täitja, kusjuures Eestisse 
tarnitud võrguseadmete toe suhtluskeeleks on eesti keel ja Luksemburgi tarnitud võrguseadmete 
toeosutamise suhtluskeelteks võib olla nii eesti kui ka inglise keel.  

1.4. Hoolduse ja garantiijuhtumid lahendab OIXIO IT AS (Siduri 3, Tallinn) ja selle kvalifitseeritud 
tehnilised töötajad.  

1.5. Kõik punktides 1.1 – 1.4 loetletud tingimused sisalduvad pakkuja esitatud pakkumuses ning ei 
tähenda hankija jaoks lisakulutusi. 

1.6. Müügigarantii kehtivus lõpeb, kui seadmeid kasutatakse vastuolus kasutusjuhendiga või 
sihtotstarbega või kui puudused või kahjustused seadmetele on tekkinud hankija tahtluse või raske 
hooletuse või vääramatu jõu tõttu. 
 


